DeviceNet Buskoppler IVI-F47-DN1
1
V
er
öf
fe
nt
lic

Copyright Pepperl+Fuchs
Bestellbezeichnung
IVI-F47-DN1
DeviceNet Buskoppler
Merkmale
• 1 Fuß (305 mm) DB9 Kabel im Liefe-
rumfang enthalten
• Verbindet den seriellen Controller
IDENT I System V mit DeviceNet
Passende Systemkomponenten
IVI-KHD2-4HRX DN1
Auswerteeinheit
Abmessungen
Anzeigen / Bedienelemente
Technische Daten
Elektrische Daten
Bemessungsbetriebsspannung Ue 21 ... 28 V
Stromaufnahme 50 mA
Schnittstelle
Anschluss für DeviceNet
Physikalisch M12-Stecker
Übertragungsrate 125, 250, 500 kBit/s wählbar über BCD-Schalter
Adresseinstellung wählbar über BCD-Schalter
Schnittstelle 1
PEPPERL+FUCHS
TWINSBURG, OH 44087
(330)    425-3555
IVI-F47-DN1
Part No.  093991
RS232BAUD RATE
9600 baud
4800 baud
2400 baud
1200 baud
600 baud
300 baud
19.2 Kb
125 Kb
CANH4.
SHLD1.
3.BUS-
5.CANL
2.BUS+
250 Kb
500 Kb
(00-63)
0 1 1
22
3 3
445 5566
7
8
9 0
BAUD RATEMAC ID
RX
NET MODULE
PGM
PGM
PGM
STATUS
MSD LSD
TX
DeviceNet